EK.1711.3.2015.AN

Protokdl kontroli

Police, dnia 30 maja 2015 .

Na podstawle upowaznlenla Starosty Polickiego do przeprowadzenia kontroli biezacej Nr AC,077,21.2015.1G z dnla 12 maja 2015 r. czynnosci kontrolne przeprowadzily:

Marta Szczepanska — Z-ca Naczelnika w Wydziale Edukacji 1
Aneta Subocz-Nied#wiecka — Inspektor w Wydzlale Edukacji

Kontrolowany;
Miodziezowy Oérodek Wychowawczy w Trzeblezy

Przedmiot | zakres konfroli:

Kultury Starostwa Powlatowego w Policach,
{ Kultury Starostwa Powiatowego w Policach.

biezaca obejmujaca organizacjg pracy grup wychowawczych w II péiroczu roku szkolnego 2014/2015.

Mlejsce | czas przeprowadzenia kontroll:

Kontrole przeprowadzono w Miodziezowym Ofrodky Wychowawczym W'Trzebl'ezy w dniut 30 maja 2015 1.

Podczas prowadzonej kontroli wyiasnief) udzielall:

Mieczystaw Karpiszyn, Dyrektor Miadzlezowego
Henryk Pletruczuk, Wicedyrektor Mlodziezowego

Ustaleh dotyczacygh kontroll dokonang
1) § 20 ust, 1 just. 3 pkt 15 oraz § 63 us
2) art. 34a ust. 11 ust. 2 pki3 w zwiazkuy z art. 5¢ pkt 3 ustawy z

Zbadano nastepujace dokumenty w nastepujacym zakresie:

1.
Wychowankowie w grupach wychowawczych
1. regulamin grup wychowawczych; '
decyzje o przyjeciu wychowankéw (podanta o przyjgcie, s
dokumentacja wychowankdw;
dziennikl zajeé;

2
3.
4,
5. inne ewidencje dotyczace pobytu wychowankéw.

zastosowaniu nastepuj
k. 6 pkt 31§ 64 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powlatowego W Policach,

Oérodka Wychowawczego w Trzeblezy,
Oérodka Wychowawcezego w Trzeblezy,

ch aktdw prawnych:

dnia 7 wrzeénia 1991 1. o systemie oéwiaty (Dz. U. Nr 256, poz. 2572 Z poZn. Zm.).

Kierowania od organu prowadzacego placéwke);




Lp. MNazwisko | imie Data Miejsce pobytu (adres) Grupa, Czy podczas Przyczyna obecnoscl
wychowanka urotlzenia do kidrej kontroli przebywal
jest w placowce
przydzielony tak nie
1 2 3 4 5 G 7 8
1, 20.02.1998 1. I tak
2. 28.12.1999 1. ow I tak
3. 17.08.1998 . I tak
A 24,07.2000 T, - I tak
5. 23.07.1999 1, i IIh tak
6. 04.07.1999 1, ITa tak
7. 27.10.1999 1. Ib tak
8. 20.07.1999 r; Ha tak




20.10,1998 r,

10,

20.05.1997 1.

11,

30.01.1999 1.

12,

121031997 v,

13.

14.03.1997 .

14,

03.11.1958 r.

15,

12.01.1999 1.

16.

17.

16.12,1998 .

28.05.2000 r,

IIb tak
i tak
I tak
HI tak
it nle
I tak
I tak
ib tak
Ha tak




18.

28.08.1998 r.

tak

19.

21,01.1998 1.

20,

05.10.2000 .

21,

15.09.2000 1.

22,

28.12.1998 r.

23.

28.05.1998 1,

24,

23.10.,1998 .

25,

T03.10.1997 1.

26.

27.

22,10.1996 .

19,05.1998 r.

Iih tak
tak
IIa tak
IIb tak
I tak
I tak
II1 tak
I tak
iIb nie




28.

29,

30.

31.

32.

33,

34.

35.

36.

27.04.2000 1.

16.04.1998 1.

28.10.1998 r.

29.07.1998 1.

23.09.1996 r.

L2199 T,

12,09.1998 1,

18.04.1997 1.

07.05.1999 r.

IIa tak
b tak
IIa tak
i tak
IIa tak
I tak
I tak
I tak
I tak




37.

38.

10.02,1997 r.

39,

02,11.1997 r.

40,

16.03.1959 1.

41.

10.07.1998 1.

42,

07.06.1999 1,

43.

23.12.1997 1.

44,

02.06.1997 r.

45.

13.11.1998 r.

"55.01.2000 1.

11 tak
I nie

111 tak

Ia tak

IIb tak

IIa fak

IIa tak

.E b tak
* b nle




46. ' 02.06.1998 . Ta tak
47. 15.07.1997 1. I Tk
28. 27.09.1996 . Ha fak
49, : 24.10.1998 . i tak

Na 49 wychowankéw 6 nie posiada lub poslada nieaktualne orzeczenia poradnt psychologiczno-pedagogiczne].

Na podstawle adnotacji w zeszycle pracy nocnej Internatu w dniu 29 maja 2015 r., 3 wychowankéw przebywaio w tym dniu na przepustce:
1. o o
2
3. . e

Stan wychowankéw na dzient 29 maja 2015 r. wynosi 46 wychowankéw,

W toku kontroli ustalono, ze w dniu 30 maja 2015 r. w Oérodku przebywalo 45 wychowankéw, 4 wychowankéw przebywato w tym dniu na przepustce:
1.

2.
3.
4




II.

Godziny w grupach wychowawczych ~ dokumentacja:
1. tygodniowy rozkiad zajel w grupach wychowawczych;
2. dziennilki zajeé w grupach wychowawczych;

Grupy wychowawcze - {ygodniown liczha godzin pracownikéw niepedagogicznych
) R Razem . e Razem
riel i :
Grupa poniedziatek wtorek Sroda czwartek piatek (pn-pt) sobota riedziela (so-nd)
dzienne | nocne | dzienne | neene | dzienne | nocne | dzienne | necne | dzienne | nocne | dzienne | nocne | dzienne | nocne | dzienne | nocne dzienne nocne
1 2 3 4 5 6 7 9 10 i1 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gr. 8 8| 8 8 32 8 8
wych, 8 8 8
Blok 8 8 16 a8 8 16
Zywie- 8 8 8 8 32 8 8 16
niowy 8 8 8 8 32

RAZEM 16 8 16 i6 8 16 8 16 8 80 40 16 8 16 32 16

.. e i
[LEE APy nwz}'n

(kentrolowany)

MELODZIEZOWY
OSRODEK WYCHOWAWCZY
72-020 Trzebiez, ul, WOP - {0
1ok (D91 31-28-051 fax {081} 31-22-351 winw, 2
oI 851.22-38-855, REGON 000318840
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